[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения
Решение

от 15.06.2015 г. № 223
д. Лесная

О внесении изменений и дополнений

в Устав Лесновского сельского поселения

В целях приведения Устава Лесновского сельского поселения,  в соответствие с федеральным законодательством,  в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.2015 № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 14.1 и 16.1 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить часть 1 статьи 9 Устава Лесновского сельского, утвержденного Решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 02.03.2015 № 205 «О принятии Устава Лесновского сельского поселения» (далее по тексту – Устав) абзацем 13 следующего содержания:
«13) осуществление мероприятий  по  отлову  и  содержанию  безнадзорных  животных, обитающих на территории поселения».

2. Главе Лесновского сельского поселения О.В. Ноак представить настоящее решение на государственную регистрацию в 15-дневный срок в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области для государственной регистрации.

3.  Главе Лесновского сельского поселения О.В. Ноак обнародовать настоящее решение в семидневный срок после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

5. Опубликовать решение в газете «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnayaadm.ru.

Председатель Совета депутатов

Лесновского  Сельского поселения
А.В. Бабкова

Глава Лесновского  Сельского поселения

       О.В.Ноак